
Möbel serie i olika NCS-kulörer 

och olika mått.

YORK
sid nr. 24–33 i katalogen

NCS karta / Matt / Högblank / Faner

Sminklåda (S) 1 låda

1

NCS karta / Matt / Högblank / Faner

Kommod 2 lådor

2

Samtliga täckande glasfärger sid. 50-51

Glasskiva

3

NCS karta / Matt / Högblank / Faner

Stativ (TS45)

4

Glastvättställ

Täckande glasfärger sid. 50-51   

5 Mått 120–160 cm 

Glastvättställ

Täckande glasfärger sid. 50-51   

5 Mått från 160-200 cm, max djup 62 cm

Täckande glasfärger

7

B x H x D  [cm]

120 x 15 x 1,2 SKY120 2 650:-

130 x 15 x 1,2 SKY130 2 850:-

140 x 15 x 1,2 SKY140 3 200:-

150 x 15 x 1,2 SKY150 3 300:-

160 x 15 x 1,2 SKY160 3 400:-

180 x 15 x 1,2 SKY180 4 500:-

Stänkskydd

INFO

I samtliga kommoder ingår som standard:
•	 bottenmatta
•	 handtag i krom eller push-open
•	 inredning i övre lådan	  
Kommoderna med handtag har Blum Intivo 
lådor med glas på sidorna i nedersta lådan.
Kommoderna med push-open har trälådor.

•	 välj färg på kommoden och lägg till i slutet på 
art.nr. Se sid. 16

•	 välj tvättställ från ritningar och lägg till 
i slutet på art.nr. Se sid. 31

•	 välj glasfärgen och lägg till i slutet på art.nr. 
Se sid. 50-51

Kommod
TILLVAL
•	 LED-belysning lådor med sensor   

LL  990,-/låda
•	 el uttag i lådan  EL  605,-

YORK MÖBELSERIE 10EUROBA D

•	 Välj färg på glasskålen och lägg till i slutet på 
art.nr. Se sid. 50–51.

INFO

Lilly 37 med bottenventil + distansring

LS1/2 5 400,-

Lilly 45 med bottenventil + distansring

LS2/2 6 850,-

 Glasskål

7

Porslin, glasskålar se sid 30.

6



York sminkbord kombinationer

York sminkbord med stativ

För andra mått vänligen 
kontakta oss

Sminkbord Sminkbord med stativ

1 22

33

7 7

6 6

4

5 5

Färg Art. nr. Pris Mått Kommoder Beskrivning	

Matt YOS130M 27 500,-

130 x 57 x 50 60 + 70S glasskivaHögblank / Faner YOS130H 29 950,-

Matt YOS150M 28 800,-

150 x 57 x 50 60 + 90S glasskivaHögblank / Faner YOS150H 32 500,-

Matt YOS160M 30 400,-

160 x 57 x 50 70 + 90S glasskivaHögblank / Faner YOS160H 33 000,-

Matt YOS180M 32 300,-

180 x 57 x 50 80 + 100S glasskivaHögblank / Faner YOS180H 34 800,-

Matt YOS130TM 30 000,-

130 x 57 x 50 70 + 60S

tvätt.1 bassäng

tvätt.nr.130-03 h/vHögblank / Faner YOS130TH 32 500,-

Matt YOS155TM 35 200,-

155 x 57 x 50 70 + 85S

tvätt.1 bassäng

tvätt.nr.160-03 h/vHögblank / Faner YOS155TH 37 800,-

Matt YOS160TM 35 500,-

160 x 57 x 50 80 + 80S

tvätt.1 bassäng

tvätt.nr.160-03 h/vHögblank / Faner YOS160TH 38 400,-

Matt YOS180TM 37 500,-

180 x 57 x 50 80 + 100S

tvätt.1 bassäng

tvätt.nr.180-02 h/vHögblank / Faner YOS180TH 39 950,-

Färg Art. nr. Pris Mått Kommoder Beskrivning	

Matt YOT180M 30 600,-

180 x 50 x 62 80 + TS45

tvätt.1 bassäng + stativ

tvätt.nr.180-02 h/vHögblank / Faner YOT180H 32 600,-

Matt YOT160M 28 700,-

160 x 50 x 62 70 + TS45

tvätt.1 bassäng + stativ

tvätt.nr.160-02 h/vHögblank / Faner YOT160H 31 400,-

Matt YOT140M 26 900,-

140 x 50 x 62 70 + TS45

tvätt.1 bassäng + stativ

tvätt.nr.140-02 h/vHögblank / Faner YOT140H 29 500,-

Matt YOT120M 20 700,-

120 x 57 x 50 51 + TS45 glasskiva.+stativHögblank / Faner YOT120B 23 500,-

Matt YOT140M 22 100,-

140 x 57 x 50 60 + TS45 glasskiva.+stativHögblank / Faner YOT140B 24 550,-

Matt YOT160M 24 600,-

160 x 57 x 50 80 + TS45 glasskiva.+stativHögblank / Faner YOT160B 27 000,-

YORK MÖBELSERIE 11



TILLVAL – Välj LED-belysning enl. alt.1 eller alt.2
•	 alt.1 – LED-list kommod: 50–70 cm  LK1  1 045,- | 80–100 cm  LK2  1 320,- 

120 cm  LK3  1 760,-
•	 alt.1 – LED-belysning glashandfat: 50–80 cm  LH1  1 595,- | 90–120 cm  

LH2  1 760,-	
•	 LED-belysning lådor med sensor:  LL  990,-/låda
•	 el uttag i lådan  EL  605,-

TILLVAL – Välj LED-belysning enl. alt.1 eller alt.2
•	 alt.1 – LED-list kommod: 50–70 cm  LK1  1 045,- / 80–100 cm  LK2  1 320,-  

/ 120 cm  LK3  1 760,-
•	 alt.1 – LED-belysning glashandfat: 50–80 cm  LH1  1 595,- / 90–120 cm  

LH2  1 760,-

•	 handtag i krom, glashyllor
•	 lägg P för push–open funktion
•	 ange höger H eller vänster V dörr
•	 välj färg på skåpet och lägg till  

i slutet på art.nr.
TILLVAL	
•	 LED-list högskåp  LS1  680,-

I samtliga kommoder ingår som standard:		
•   bottenmatta
•   handtag i krom eller push-open
•   inredning i övre lådan	  
Kommoderna med handtag har Blum lådor med glas  
på sidorna i nedersta lådan.

Kommoderna med push-open har trälådor.
•	 välj färg på kommoden och lägg till i slutet på art.nr. Se sid. 16
•	 välj tvättställ från ritningar och lägg till i slutet på art.nr. Se sid. 31
•	 välj glasfärgen och lägg till i slutet på art.nr. Se sid. 50-51

INFO

B x H x D  [cm] Matt Högblank, Faner

2 lådor

50 x 57 x 50 YO51KM / 13 800,- YO51KB / 16 300,-

60 x 57 x 50 YO60KM / 14 300,- YO60KB / 16 900,-

70 x 57 x 50 YO70KM / 14 800,- YO70KB / 17 400,-

80 x 57 x 50 YO80KM / 15 450,- YO80KB / 17 950,-

90 x 57 x 50 YO90KM / 16 200,- YO90KB / 18 500,-

100 x 57 x 50 YO100KM / 16 700,- YO100KB / 19 200,-

2 lådor endast med push-open

75 x 57 x 50 YO75MP / 15 500,- YO75BP / 18 300,-

85 x 57 x 50 YO685MP / 16 500,- YO85BP / 18 850,-

95 x 57 x 50 YO95MP / 17 200,- YO95BP / 19 400,-

B x H x D  [cm] Matt Högblank, Faner

1 dorr

30 x 57 x 50 YO30SM / 6 000,- YO30SB / 6 800,-

35 x 57 x 50 YO35SM / 6 500,- YO35SB / 7 300,-

40 x 57 x 50 YO40SM / 6 900,- YO40SB / 7 900,-

50 x 57 x 50 YO50SM / 7 600,- YO50SB / 8 700,-

B x H x D  [cm] Matt Högblank, Faner

1 dorr

40 x 40 x 17 YO40VM / 3 630,- YO40VB / 4 000,-

40 x 60 x 17 YO60VM / 4 500,- YO60VB / 4 950,-

Kommod Sidoskåp

Väggskåp

2 lådor 2 lådor push-open01 03 1 dorr

1 dorr

03

03

01 01

01

02

B x H x D  [cm] Mat Högblank, Faner

40 x 45 x 40 PUM / 5 550,-   PUH / 5 800,-

Puff  Högblank, Faner

YORK MÖBELSERIE 12EUROBA D



YORK 140

YORK 150

OBS! endast med 
push–open

OBS! endast med
push–open

YORK 160

YORK 170

YORK 190

YORK 180

OBS! endast med 
push–open

YORK 200

York möbel kombinationer (se kommoder sid.12)

Färg Art. nr. Pris Mått Kommoder Beskrivning	

Matt YO140M/1 38 950,-

140 x 57 x 50 30 + 80 + 30

tvätt. 1 bassäng i mitten

140-01Högblank / Faner YO140H/1 43 500,-

Matt YO140M/2 40 400,-

140 x 57 x 50 70 + 70

tvätt.2 bassänger

140D-01Högblank / Faner YO140H/2 45 600,-

Matt YO140M/3 39 600,-

140 x 57 x 50 70 + 70

tvätt. 1 bassäng

140-02 H/VHögblank / Faner YO140H/3 44 900,-

Matt YO150M/1 40 500,-

150 x 57 x 50 35 + 80 + 35

tvätt.1 bassäng i miiten

150-01Högblank / Faner YO150H/1 45 100,-

Matt YO150M/2 41 000,-

150 x 57 x 50 75 + 75

tvätt. 2 bassänger

150D-02Högblank / Faner YO150H/2 46 200,-

Matt YO160M/1  43 000,-

160 x 57 x 50 80 + 80

tvätt.1 bassäng

160-02 H/VHögblank / Faner YO160H/1 47 800,-

Matt YO160M/2 42 700,-

160 x 57 x 50 40 + 80 + 40

tvätt.1 bassäng i mitten

160-01Högblank / Faner YO160H/2 47 500,-

Matt YO160M/3  43 600,-

160 x 57 x 50 80 + 80

tvätt.2 bassänger

160D-02 160D-03Högblank / Faner YO160H/3  48 500,-

Matt YO170M/1 44 200,-

170 x 57 x 50 40 + 90 + 40

tvätt.1 bassäng i miiten

170-01Högblank / Faner YO170H/1 48 700,-

Matt YO170M/2 44 200,-

170 x 57 x 50 70 + 100

tvätt.1 bassäng

170-02 h/vHögblank / Faner YO170H/2 49 300,-

Matt YO170M/3 45 000,-

170 x 57 x 50 85 + 85

tvätt. 2 bassänger

170D-01Högblank / Faner YO170H/3 50 000,-

Matt YO180M/1 45 700,-

180 x 57 x 50 90 + 90

tvätt. 1 bassäng h/v

180-02 h/vHögblank / Faner YO180H/1 50 100,-

Matt YO180M/2 45 700,-

180 x 57 x 50 50 + 80 + 50

tvätt-1 bassäng i mitten

180-01Högblank / Faner YO180H/2 50 700,-

Matt YO180M/3 47 500,-

180 x 57 x 50 90 + 90

tvätt. 2 bassänger

180D-01Högblank / Faner YO180H/3 52 400,-

Matt YO190M/1 47 000,-

190 x 57 x 50 50 + 90 + 50

tvätt-1 bassäng i mitten

190-01Högblank / Faner YO190H/1 51 800,-

Matt YO190M/2 47 900,-

190 x 57 x 50 95 + 95

tvätt.1 bassäng

190-02 h/vHögblank / Faner YO190H/2 52 600,-

Matt YO190M/3 48 600,-

190 x 57 x 50 95 + 95

tvätt.-2 bassänger

190D-01Högblank / Faner YO190H/3 53 300,-

Matt YO200M/1 48 300,-

200 x 57 x 50 50 + 100 + 50

tvätt-1 bassäng i mitten

200-01Högblank / Faner YO200H/1 53 300,-

Matt YO200M/2 48 000,-

200 x 57 x 50 100 + 100

tvätt-1 bassäng

200-02 h/vHögblank / Faner YO200H/2 52 950,-

Matt YO200M/3 48 800,-

200 x 57 x 50 100 + 100

tvätt-2 bassäng

200D-01Högblank / Faner YO200H/3 53 800,-

Matt YO200M/4 57 950,-

200 x 57 x 50 30+70+70+30

tvätt-2 bassäng

200D-01Högblank / Faner YO200H/4 65 200,-
För andra mått vänligen 
kontakta oss
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LS1LS1

I samtliga kommoder ingår som standard:		
•	 bottenmatta
•	 handtag i krom eller push-open
•	 inredning i övre lådan	  
Kommoderna med handtag har Blum Intivo lådor  
med glas på sidorna i nedersta lådan.

Kommoderna med push har trälådor.
•	 välj färg på kommoden och lägg till i slutet på art.nr. Se sid. 16
•	 välj tvättställ från ritningar och lägg till i slutet på art.nr. Se sid. 31
•	 välj glasfärgen och lägg till i slutet på art.nr. Se sid. 50-51

INFO

TILLVAL – Välj LED-belysning enl. alt.1 eller alt.2
•	 alt.1 – LED-list kommod 

50–70 cm  LK1  1 045,-	  
80–100 cm  LK2  1 320,- 
120 cm  LK3  1 760,-

•	 alt.2 – LED-belysning glashandfat 
50–80 cm  LH1  1 595,- 
90–120 cm  LH2  1 760,-	

•	 LED-belysning lådor med sensor   
LL  990,-/låda

•	 el uttag i lådan  EL  605,-

•	 handtag i krom, glashyllor
•	 lägg P för push–open funktion
•	 ange höger H eller vänster V dörr
•	 välj färg på skåpet och lägg till  

i slutet på art.nr. Se sid.16. 
TILLVAL	
•	 LED-list högskåp  LS1  660,- 
•	 LED-belysning glashyllor  LG1 2 050,- 

B x H x D  [cm] Matt Högblank, Faner

2 lådor

60 x 57 x 50 YO60M / 19 600,- YO60B / 22 100,-

70 x 57 x 50 YO70M / 20 300,- YO70B / 22 900,-

80 x 57 x 50 YO80M / 21 600,- YO80B / 24 000,-

90 x 57 x 50 YO90M / 23 000,- YO90B / 25 300,-

100 x 57 x 50 YO100KM / 24 200,- YO100B / 26 700,-

120 x 57 x 50 YO120M / 27 700,- YO120B / 30 000,-

2 lådor

120D x 57 x 50 YO121M / 27 800,- YO121B / 30 300,-

4 lådor

120D x 57 x 50 YO124M / 35 600,- YO124B / 38 000,-

B x D x H  [cm] Matt Högblank, Faner

1 dörr

40 x 27 x 84 YNM80 / 10 800,- YNH80 / 13 400,-

 1 dörr | LED

40 x 27 x 84 YNM81 / 11 950,- YNH81 / 14 500,-

2 dörrar

40 x 27 x 162 YWM160 / 13 800,- YWH160 / 17 150,-

2 dörrar | LED

40 x 27 x 162 YWM161 / 14 900,- YWH161 / 18 300,-

Kommod med glastvättställ Högskåp

2 lådor

1 dörr 1 dörr LED 2 dörrar 2 dörrar LED

2 lådor D 4 lådor D01

01 02 03 04

02 03

01

01

02 02

03 03

04
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Lådinredning York
	
Inredning i lådorna är anpassad efter 
kommodens storlek.

•	 dubbelsidiga spegeldörrar
•	 2 st glashyllor
•	 välj färg på skåpets sidor och lägg till  

i slutet på art. nr.
TILLVAL:
•	 el uttag  EL  605,-

B x H x D  [cm] Matt Högblank, Faner

2 dörrar

60 x 62 x 14 YSM60 / 7 000,- YSH60 / 7 600,-

80 x 62 x 14 YSM80 / 8 500,- YSH80 / 9 000,-

90 x 62 x 14 YSM90 / 9 650,- YSH90 / 10 200,-

100 x 62 x 14 YSM100 / 10 950,- YSH100 / 11 500,-

3 dörrar

120 x 62 x 14 YSM120 / 13 500,- YSH120 / 14 400,-

B x H x D  [cm] Matt Högblank, Faner

2 dörrar

60 x 62 x 15 YSM60GL / 8 590,- YSH60GL / 9 100,-

80 x 62 x 15 YSM80GL / 10 600,- YSH80GL / 11 125,-

90 x 62 x 15 YSM90GL / 11 880,- YSH90GL / 12 410,-

100 x 62 x 15 YSM100GL / 13 270,- YSH100GL / 13 795,-

3 dörrar

120 x 62 x 15 YSM120GL / 16 040,- YSH120GL / 16 710,-

B x H x D  [cm] Matt Högblank, Faner

2 dörrar

60 x 62 x 14 YSM61 / 9 400,- YSH61 / 9 980,-

80 x 62 x 14 YSM81 / 11 000,- YSH81 / 11 600,-

90 x 62 x 14 YSM91 / 12 300,- YSH91 / 12 800,-

100 x 62 x 14 YSM101 / 13 500,- YSH101 / 14 000,-

3 dörrar

120 x 62 x 14 YSM121 / 16 000,- YSH121 / 16 950,-

Spegelskåp

Spegelskåp med glasramp och LED-belysning

Spegelskåp med belysning bakom

2 dörrar

2 dörrar

2 dörrar3 dörrar

3 dörrar

3 dörrar

•	 dubbelsidiga spegeldörrar
•	 2 st glashyllor
•	 Inbyggd LED-list i nedre delen av 

skåpet 

•	 välj färg på skåpets sidor och lägg 
till i slutet på art.nr.

TILLVAL:
•	 el uttag  EL  605,-

•	 dubbelsidiga spegeldörrar
•	 2 st glashyllor
•	 välj färg på skåpets sidor och lägg 

till i slutet på art.nr.

TILLVAL:
•	 el uttag  EL  605,-

01

01

0102

02

02

01

01

01

02

02

02
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•	 dubbelsidiga spegeldörrar
•	 2 st glashyllor
•	 spegel på insidan i bakkant
•	 Välj: neutral (N) 4000 K kall 

(K) 6000 K eller varm (V) 3000 K
•	 IP44
•	 LED-belysning i skåpet
TILLVAL:
•	 LED-belysning i nedre delen av skåpet    

60–80  297,-
	 90–120  352,-
•	 el uttag  EL  605,-

B x H x D  [cm] Endast vit färg

1 dörr

60 x 64 x 17 YSL60 / 9 500,-

2 dörrar

80 x 64 x 17 YSL80 / 11 050,-

90 x 64 x 17 YSL90 / 12 300,-

100 x 64 x 17 YSL100 / 13 450,-

120 x 64 x 17 YSL120 / 14 950,-

Spegelskåp med LED panel och hylla

1 dörrr 2 dörrar01 02

01

02

Triga LED-belysning med trafo (se sid. 49)

•	 OBS! Speglar som finns i våra miljöbilder och tillhör inte serien 
hittar Ni vidare i katalogen under rubriken Speglar. Se sid. 41.

•   OBS! Vid beställning av endast spegelskåp tillkommer 
      emballagekostnad kostnad 650,-

INFO

YORK MÖBELSERIE 16EUROBA D

För andra mått vänligen 
kontakta oss

Färger i våra miljöbilder

1. Mörkblå matt 

2. Antracit högblank 

3. Mörkgrå matt

4. Mörkgrön matt 

5. Mörk turkos

6. Ljus marinblå

7. Ljusgrå

8. Ljusgrön

9. Beige hogblänk

10. Svart matt/blank

11. Vit matt/blank

12. Egen NCS färg

Du kan även välja 

färger från NCS 

kartan. Ange kod nr. 

vid beställningen.

1 2 3 4 5 6

7 8 9 1210 11

Faner i våra miljöbilder

1 42 5 63

1.	natur ek

2.	svart-silver ek

3.	valnöt Milano

4.	svart med ränder

5.	vit betsad ek

6. Teak

Vi kan även

erbjuda faner 

i andra träslag.



LILY
Fristående glasskålar i olika storlekar och färger.

Ingår:
•	 Bottenventill
•	 Distansring
•	 Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.  

Se sid. 50–51

INFO

Ø 37 [cm]

H:13,5 [cm] Alla färger LS1/2+glasfärg / 5 400,-

Ø 45 [cm]

H:15,5 [cm] Alla färger LS2/2+glasfärg  / 6 850,-

Lily 37–45

POR SLIN ST VÄTTSTÄ LL:

Underlimmade tvättställ.

Fristående porslinsskålar.

Ø 45 [cm] Ego 45 / 5 500,-

B:45 x D:35 [cm] Form 45 / 3 400,-

B:50 x D:40 [cm] Form 50 / 3 885,-

B:60 x D:40 [cm] Ovum 60 / 6 800,-

B:42 x D:33 [cm] Form 42 / 2 100,-

B:50 x D:40 [cm] Form 55 / 2 600,-

Ego

Form

Ovum

Form Oval

T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 30EUROBA D

POR SLIN ST VÄTTSTÄ LL

53 44

17,8

58 49

17,8

46

18,1

5639

18,1

48



– 6 900,-70-01

70-0170 x 15 x 48–50

– 5 780,-50-02

50-0250 x 10,5 x 36–40

– 6 500,-60-01

60-0160 x 15 x 48–50

– 6 500,-60-02

60-0260 x 11,5 x 44–50

– 5 780,-50-01

50-01B:50 x H:13 x D:48–50

– 4 650,-40-01

40-01B:40 x H:13 x D:36

GLAST VÄTTSTÄLL – RI TNINGAR
Ritningar visar maxdjupet på våra tvättställ. Djupet går att justera.
Till exempel: tvättställ 50-01 har djupet 48-50 cm

50-01B:50 x H:13 x D:48–50

           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 31



– 8 700,-90-02

90-0290 x 10,5 x 48–50

– 8 700,-90-01

90-0190 x 15 x 48–50

– 7 700,-80-04

80-0480 x 14 x 48–50

– 7 700,-80-03

80-0380 x 11,5 x 44–50

– 7 700,-80-01

80-0180 x 15 x 48–50

– 6 900,-70-02

70-0270 x 11,5 x 44–50

Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr. 
Se sid. 50–51.

T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 32EUROBA D



100-02100 x 11 x 48–50100-01100 x 15 x 48–50

90-0690 x 11,5 x 44–5090-05 H/VB:90 x H:11,5 x D:44–5090-0390 x 14,5 x 48–50

100-03 H/V100 x 11,5 x 44–50

– 9 400,-100-03– 9 400,-100-02– 9 400,-100-01

– 8 700,-90-06– 8 700,-90-05– 8 700,-90-03

Bottenventil med glastopp 605,-

           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 33



120-01120 x 15 x 48–50110-10110-04

110-01110 x 15 x 48–50100-05 110-02 H/V110 x 11,5 x 44–50
50

10

100

77x32cm

50

10

110

77x32cm

110

50

10

59,5x34,5cm

– 9 900,-– 9 900,-110-01 110-02– 9 400,-100-05

– 9 900,-110-10 – 11 800,-120-01– 9 900,-110-04

110 x 14 x 50110 x 15 x 48–50

100 x 15 x 48–50

Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr. 
Se sid. 50–51.

Bottenventil med glastopp   605,-

Bottenventil med glastopp   605,-

T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 34EUROBA D



120D-03120 x 12,5 x 44–50120-07120 x 12,5 x 46–50 120-08 H/V120 x 11,5 x 44–50

120-05120 x 15 x 48–50120-04120 x 14 x 48–50120-02120 x 12 x 50

– 12 800,-120D-03– 11 800,-120-08– 11 800,-120-07

– 11 800,-120-05– 11 800,-120-04– 11 800,-120-02

           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 35



130-02130 x 12,5 x 46–50

130-01B:130 x H:11,5 x D:48–50120-14120D-04120 x 11,5 x 48–50

130-03 H/V130 x 15 x 44–50

Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr. 
Se sid. 50–51.

130-05

130

50

11

60x32cm

50

10

120

77x32cm

– 12 600,-– 11 800,-120-14– 12 800,-120D-04

– 12 600,-130-03 – 12 600,-130-05– 12 600,-130-02

130-01

120 x 14,5 x 48–50

130 x 15 x 48–50

Bottenventil med glastopp   605,-

T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 36EUROBA D



150D-01150 x 11,5 x 44–50150-01150 x 12,55 x 46–50 150-02 H/V150 x 11,5 x 44–50

140D-01140 x 13,5 x 46–62

70

62

140

140-01140 x 12,5 x 46–50 140-02 H/V140 x 11,5 x 44–50

– 16 500,-150D-01– 15 200,-150-02– 15 200,-150-01

– 14 800,-140-02– 14 800,-140-01 D: 51-62

D: 46-50

18 700,-

15 900,-

140D-01

140D-01
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Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr. 
Se sid. 50–51.

160D-02160 x 11,5 x 44–50160D-01160 x 11 x 48–50

160-01160 x 12,5 x 46–50 160-02 H/V160 x 11,5 x 44–50150D-02150 x 13,5 x 46–62

62

150
70

160D-03160 x 13,5 x 46–62

62

160
70

– 16 700,-– 16 700,-160-01

– 17 800,-160D-02D: 51-62 17 800,-160D-01

160-02D: 51-62

D: 46-50 

19 800,-

16 500,-

150-01

150-01

D: 51-62

D: 46-50

21 800,-

17 800,-

160D-03

160D-03
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180D-01180 x 13,5 x 46–62180-01180 x 12,5 x 46–50 180-02180 x 13,5 x 46–62

40
180

170D-01170 x 13,5 x 46–62

170
70

62

170-01170 x 12,5 x 44–50 170-02 H/V170 x 13,5 x 44–62

62

170
40

62

– 18 900,-180-01

– 18 500,-170-01 D: 51-62

D: 46-50

21 800,-

18 500,-

170-02

170-02

D: 51-62

D: 46-50

22 800,-

19 000,-

170D-01

170D-01

D: 51-62

D: 46-50

23 800,-

20 000,-

180D-01

180D-01

D: 51-62

D: 46-50

22 800,-

18 900,-

180-02

180-02
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200-01200 x 12,5 x 46–50

190D-01190 x 13,5 x 44–62

70
190

62

190-01B:190 x H:12,5 x D:46–50

200-02200 x 13,5 x 46–62

190-02 H/V190 x 13,5 x 46–62

Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr. 
Se sid. 50–51.

•	 Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr. 
Se sid.50–51.

•	 Välj breddavlopp eller öppen bottenventil
•	 Välj blandarhåll eller utan och hur många
•	 Tvättställ upp till 140 cm har glastjocklek 1,2 cm.
•	 Tvättställ från 140–200 cm har glastjocklek 1,5 cm.

INFO

200D-01200 x 13,5 x 46–62

– 19 500,-190-01

– 20 500,-200-01

D: 51-62

D: 46-50

23 800,-

19 500,-

190-02

190-02

D: 51-62

D: 46-50

24 850,-

20 500,-

200-02

200-02

D: 51-62

D: 46-50

24 850,-

21 000,-

190D-01

190D-01

D: 51-62

D: 46-50

25 850,-

21 800,-

200D-01

200D-01
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BELYSNING
Sammanställning ur de olika möbelserierna.

•	 Välj LED (CL) varm-3000 K, (NL) 
neutral-4000 K, (BL) kall-6000 K

•	 IP44
•	 Frakt  250,-

•  Välj färg V-vit, S-svart, k-krom och lägg till i slutet på art.nr.

INFO INFO

TRIGA

B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris

33 x 2 x 1 3,6 W BT33 vit, svart, silver / 979,-

33 x 2 x 1 3,6 W BT36 krom / 1 045,-

60 x 2 x 1 5,2 W BT60 vit, svart, silver / 1 720,-

60 x 2 x 1 5,2 W BT60/K krom / 2 000,-

33 x 2 x 1 7,2 W BT33/1 vit, svart, silver / 1 320,-

33 x 2 x 1 7,2 W BT36/1 krom / 1 650,-

B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris

66 x 2 x 1 7,2 W BT2/A60 vit, svart, silver / 1 760,-

66 x 2 x 1 7,2 W BT2/K60 krom / 2 190,-

80 x 2 x 1 7,2 W BT2/A80, vit, svart, silver /1 820,-

80 x 2 x 1 7,2 W BT2/K80 krom / 2 365,-

B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris

100 x 2 x 1 9,12 W BT2/A100 vit, svart, silver / 2 100,-

100 x 2 x 1 9,12 W BT2/K100 krom / 2 500,-

120 x 2 x 1 11,4 W BT2/A120 vit, svart, silver / 2 250,-

120 x 2 x 1 11,4 W BT2/K120 krom / 2 650,-
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TRIGA DUO

TRIGA UNO

B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris

33 x 2,5 x 1,5 5,76 W KTD33/A aluminium / 1 320,-

33 x 2,5 x 1,5 7,2 W KTDB33/A1 aluminium / 1 350,-

33 x 2,5 x 1,5 5,76 W KTD33/K vit, svart, krom / 1 700,-

33 x 2,5 x 1,5 7,2 W KTD33/K1 vit, svart, krom / 1 760,-

60 x 2,5 x 1,5 10,56 W KTD60/A aluminium / 1 650,-

60 x 2,5 x 1,5 13,2 W KTD60/A2 aluminium / 1 760,-

60 x 2,5 x 1,5 10,56 W KTD60/K vit, svart, krom / 2 420,-

60 x 2,5 x 1,5 13,2 W KTD60/K1 vit, svart, krom / 2 530,-

B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris

33 x 3 x 1,2 5,76 W KTE33/A aluminium / 1 089,-

33 x 3 x 1,2 7,2 W KTE33/A1 aluminium / 1 045,-

33 x 3 x 1,2 5,76 W KTE33/K vit, svart, krom / 1 430,-

33 x 3 x 1,2 7,2 W KTE33/K1 vit, svart, krom / 1 405,-

60 x 3 x 1,2 10,56 W KTE60/A aluminium / 1 540,-

60 x 3 x 1,2 13,2 W KTE60/A1 aluminium / 1 485,-

60 x 3 x 1,2 10,56 W KTE60/K vit, svart, krom / 2 090,-

60 x 3 x 1,2 13,2 W KTE60/K1 vit, svart, krom / 1 980,-



GLASFÄRGKARTA 
TRANSPARENTA FÄRGER

02      Sandblästrat
03      Rimfrost
07      Koboltblå
18      Hallonröd

33      Vit rimfrost
43      Vit sand (d)
45      Vit optiblästrad 
46      Havsgrön light (d)

TRANSPARENTA FÄRGER

02

33

07

45

03

43

18

46

•	 Fysiska färgprover finns hos våra 
återförsäljare.

•  (d) anpassad för LED-belysning

INFO
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GLASFÄRGKARTA 
TÄC KANDE FÄRGER

08      Svart
11      Mörkblå
24      Blå
31      Vit
31M  Kritvit
37      Sand

38      Plommon
40      Antracite
41      Havsgrön
42      Röd
44      Ljus grå

TÄC KANDE FÄRGER

08

31M

41

24

38

44

11

37

42

31

40

endast till 
glastvättställ, 
glasskivor
ej glasskålar

•	 Fysiska färgprover finns hos våra 
återförsäljare.

•	 Samtliga färger går att få i matt 
     utförande på ovan sidan..

INFO
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